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Dr Adam Sulkowski (Uniwersytet Massachusetts)
profesor wizytujący SGGW jest inicjatorem oraz autorem analiz do Zintegrowanego Raportu
Zrównoważonego Rozwoju 2013 dla Warszawy. Taki raport sporządzany jest corocznie przez
95% spośród 250 największych światowych korporacji oraz ponad 4000 organizacji. Raport
warszawski jest pierwszym na świecie raportem dotyczącym metropolii, opracowanym
z wykorzystaniem wytycznych G4 Global Reporting Initiative (Światowej Inicjatywy
Sprawozdawczej).

Raport zawiera środowiskowe, społeczne, ekonomiczne i finansowe wyniki miasta w kontekście
zrównoważonego rozwoju oraz szczegółowe informacje odnośnie zarządzania dziewiątym pod
względem wielkości miastem w Europie. Z raportu możemy dowiedzieć się m.in., że 25%
powierzchni Warszawy stanowią tereny zielone, ostatnio przeprowadzona rozbudowa i modernizacja
oczyszczalni ścieków “Czajka” była największą inwestycją w Europie ukierunkowaną na ochronę
środowiska (wartość 769 mln Euro), Warszawa zajmuje 16. miejsce w rankingu European Green City
Index, wskaźnik zatrudnienia utrzymuje się na poziomie 96% i jest jednym z najwyższych w krajach
Unii Europejskiej, a liczba przestępstw i wypadków drogowych na przestrzeni lat 2000-2011 spadła
w Warszawie o, odpowiednio, 47% i 56%.

Dr Adam Sulkowski wygłosi 30 min. referat podczas Konferencji Narodów Zjednoczonych w Sprawie
Zmian Klimatu COP19/CMP9 w Warszawie w listopadzie 2013 (http://www.cop19.gov.pl/).

Linki do korespondujących stron Miasta St. Warszawy i stron Dr A. Sulkowskiego:
http://infrastruktura.um.warszawa.pl/aktualnosci/efektywne-wykorzystanie-energii/zintegrowany-rap
ort-zr-wnowa-onego-rozwoju-warszawy-2013

P o  c o  m i a s t o m  t a k i  r a p o r t :
http://adamsulkowski.com/2013/10/11/warsaw-2013-integrated-sustainability-report-and-why-cities-a
re-vital-focal-points-for-measurement-and-action/

Źródło: www.sggw.pl
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy

Informacje dnia:  Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by
było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery
mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety
Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą Stypendia ministra nauki za znaczące
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jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać
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